XOAODHBIE 3AKYCKH

ACCOPIIIH MACHOE (BYKEHHHA, A3BIK,, CAATMIH
C JIOMHDOPAMMH AEPPU H MAPHHOBAHHBIM

OTYPIOM)

0.150

CBIPHAA IJIMAPEAKA (TTAPMEIAH ,BPH, DOP EAFO

C BHHOTRADOM I TPELKHM OPEXOM)

CEADDD C KAPTIIOPEAEM, 1Y KOM

ACCOPIITH CONEHUH

0.150

0.200

0.150

HKPA KPACHAAL B JIMMAPIIAAEIITKE | 2 wm

CANAIITDBI

CAAATI OAHBBE C KYPHILEH

CAANAIIT MHMO3A4 C AOCOCEM
H KPACHOH HKPOH

TOPAYHE 3AKYCKH

JIMHTPOBDBIE KPEBEIITKH
B IAHHPOBKE c coycom map-map

UATABIYOK H3 HHDEIKH

C Kemuynom

DECEPIITDI

PPYKITOBAT TMAPEAKA

YUBKEHK «HOBOTODHMIH»

0.200

0.200

0.150/0.030

0.100/0.030

0.600

0.335

600 PYBAEH

600 PYBAEH
400 PYBAEH
400 PYBAEH

500 PYBAEH

500 ®*YBAEH

700 PYBAEH

700 PYBAEH

400 PYBAEH

1000 PYBAEH

600 PYVBAEH



